



BANGABASI COLLEGE

19, Rajkumar Chakraborty Sarani
Kolkata - 700009
Phone: 2350-0273, 2360-5995

Ref. No.....

Date 04.09.2022

NEW APPLICATION & ADMISSION NOTICE

As per circular of Ministry of Higher Education, Government of West Bengal, the application portal of Bangabasi College would be open from 00:00 hours, Monday 12th September, till 23:59 hours, Friday, 16th September 2022 to admit students in some vacant seats.

Aspiring candidates of all categories are asked to fill up the forms online and wait for their turn to get admitted in the following subjects / streams.

Classes of First Semester B.A / B.Sc / B. Com (Honours & General) would commence on & from Monday, 19th September, 2022.

উচ্চশিক্ষা মন্ত্রক, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের নির্দেশিকা অনুযায়ী, কিছু খালি আসনে ভর্তির জন্য আগামী ১২-ই সেপ্টেম্বর সোমবার থেকে ১৬-ই সেপ্টেম্বর শুক্রবার অন্ধি, বঙ্গবাসী কলেজের অ্যাপ্লিকেশন পোর্টাল আবার খোলা রাখা হচ্ছে।

ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে, অতি অবশ্যই তারা যেন আমাদের ভর্তির পোর্টালে নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে আবেদন করে নিম্নলিখিত বিষয়/স্ট্রিমগুলিতে ভর্তির সুযোগ গ্রহণ করে।

প্রথম সেমেস্টারের বি.এ/বি.এসসি/বি.কম (অনার্স এবং জেনারেল) সমস্ত ক্লাস আগামী ১৯-এ সেপ্টেম্বর, সোমবার, ২০২২ থেকে শুরু হবে।

B.Sc (Honours) Physics	B.Sc (Honours) Chemistry	B.Sc (Honours) Mathematics	B.Sc (Honours) Economics	B.Sc (General) Pure Sciences
B.Sc (General) Bio Sciences	B.Sc (General) Geography Sc.	B.A (Honours) Philosophy	B.A (Honours) Sanskrit	

College Portal: admission.bangabasi.ac.in

Shattacharya.

Principal
Bangabasi College